



Zastępca Prezydenta Miasta Lublin



Departament Inwestycji i Rozwoju

plac Króla Władysława Łokietka 1, 20-109 Lublin, tel.: +48 81 466 2010, fax: +48 81 466 2011
ePUAP: /UMLublin/SkrytkaESP, e-mail: zastepcy.prezydenta@lublin.eu, www.um.lublin.eu



OR-ZU-II.0003.1.99.2024

Lublin, 12.06.2024 r.

Pani
Marta Gutkowska
Radna Rady Miasta Lublin
za pośrednictwem
Pana
Jarosława Pakuły
Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Do sprawy: BRM-II.0003.1.97.2024

Odpowiadając na interpelację Pani Radnej z dnia 31 maja 2024 roku, w sprawie podjęcia działań w zakresie poprawy bezpieczeństwa i organizacji ruchu oraz budowy ciągu pieszo-rowerowego w rejonie budynku przy ul. Koncertowej 7 w Lublinie, Wydział Zarządzania Ruchem Drogowym i Mobilnością Urzędu Miasta Lublin informuje.

Tutejszy wydział opracował koncepcję ciągu pieszo-rowerowego na ul. Koncertowej mającego na celu poprawę bezpieczeństwa pieszych i rowerzystów. Koncepcja obejmuje likwidację istniejących pasów rowerowych oraz zakłada wyznaczenie pasa postojowego dla mieszkańców. Pas postojowy obejmie ok. 25 nowych miejsc postojowych. Ponadto wyznaczone zostaną trzy nowe przejścia dla pieszych wraz z przejazdami dla rowerzystów co znacznie wpłynie na usprawnienie przemieszczania się niechronionych uczestników ruchu drogowego.

Koncepcja zagospodarowania ulicy Koncertowej została przedstawiona Radzie Dzielnicy Czechów Południowy gdzie uzyskała pozytywną opinię. Projekt stałej organizacji ruchu na ul. Koncertowej obecnie znajduje się na końcowym etapie sporządzania. Opracowany projekt niezwłocznie zostanie przekazany do opinii Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie. Po uzyskaniu pozytywnej opinii zarządcy drogi projekt zostanie zatwierdzony i przekazany do realizacji.

Jednocześnie informujemy, że w bieżącym roku środki finansowe na działania związane ze zmianą stałej organizacji ruchu zostały już zagospodarowane. Natomiast po uzyskaniu pozytywnej opinii zarządcy drogi i zatwierdzeniu projektu stałej organizacji ruchu możliwe będzie zabezpieczenie środków finansowych w budżecie Miasta Lublin na ten cel.

Zastępca Prezydenta

Artur Szymczyk

(dokument w postaci elektronicznej podpisany
kwalifikowanym podpisem elektronicznym)